
　■　事業所数

(1)　居宅介護支援事業所/介護予防支援事業所 (3)　地域密着型サービス事業所

事業所数 ページ 事業所数 ページ

　ア　居宅介護支援事業所　 94 1～3 　ア　定期巡回・随時対応型訪問介護看護 14 11

　イ　介護予防支援事業所　 18 3 　イ　地域密着型通所介護 39 11～12

　合計 112 　ウ　認知症対応型通所介護　 5 12

　エ　小規模多機能型居宅介護 19 12

(2)　居宅サービス事業所 　オ　認知症対応型共同生活介護 47 13

事業所数 ページ 　カ　地域密着型特定施設入居者生活介護 13 14

　ア　訪問介護　 88 4～5 　キ　地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護 5 14

　イ　訪問入浴介護　 4 5 　ク　看護小規模多機能型居宅介護（旧複合型サービス） 6 14

　ウ　訪問看護　 35 6 　合計 148

　エ　訪問リハビリテーション 18 6

　オ　通所介護　 51 7～8 (4)　介護保険施設

　カ　通所リハビリテーション 17 8 事業所数 ページ

　キ　短期入所生活介護　 28 8～9 　ア　介護老人福祉施設 17 15

　ク　短期入所療養介護　 11 9 　イ　介護老人保健施設 8 15

　ケ　特定施設入居者生活介護 12 9 　ウ　介護医療院 4 15

　コ　福祉用具貸与　 22 10 　合計 29

　サ　特定福祉用具販売 21 10

　合計 307 (5)　第１号訪問・通所事業所　

種類 事業所数 ページ

　ア　国基準訪問型サービス 84 4～5

　イ　訪問型サービスＡ 5 4～5

　ウ　国基準通所型サービス 87 7～8，11～12

　エ　通所型サービスＣ 4 7～8，11～12

　合計 180

　　◎介護サービス情報公表制度
　　　　介護サービス事業所を選ぶために，事業所の情報が公表されています。

北海道介護サービス情報公表センター

http://www.kaigojoho-hokkaido.jp/

種類 種類

種類

種類

函館市内介護保険事業所一覧

【２０２４年５月１日現在】

http://www.kaigojoho-hokkaido.jp/


(1)　居宅介護支援事業所/介護予防支援事業所

　ア　居宅介護支援事業所　９４事業所

事 業 所 の 名 称 電話番号 FAX番号

こうせいえん 〒041-0801 桔梗町435番地28（特別養護老人ホーム幸成園内） 34-2555 47-1114

旭ヶ岡の家 〒042-0916 旭岡町76番地 50-5530 50-5531

あさひ 〒040-0037 27-8883 27-8900

ケアプランセンターこん 〒040-0011 本町30番36号（今整形外科内） 33-5557 33-5558

函館市社会福祉協議会　　　 〒040-0063 若松町33番6号（総合福祉センター3階） 23-2274 23-2225

グランドサン亀田 〒041-0802 石川町191番地4（介護老人保健施設グランドサン亀田内） 46-2123 46-9139

元町 〒040-0054 元町33番19号　　　　　　　　　　　　　　 23-7234 23-7701

函館脳神経外科 〒041-8609 神山1丁目4番12号 53-6111 56-7771

ハッピードウナン 〒041-0808 桔梗3丁目41番10号　　　　　　 46-3177 46-3114

百楽園 〒042-0955 高丘町3番1号（特別養護老人ホーム百楽園内） 36-5014 36-5017

スマイルはこだて 〒041-0802 石川町331番地1（函館新都市病院内） 46-1321 46-1351

函館あいの里 〒041-0803 亀田中野町278番地34 47-8701 47-4340

はぁとふる日吉 〒041-0841 日吉町4丁目7番81号（介護老人保健施設ロイヤルヒルズ日吉内） 33-4000 31-3198

シンフォニー 〒042-0912 中野町74番地1（特別養護老人ホームシンフォニー内） 58-2000 58-1500

ひなたぼっこ 〒041-0824 西桔梗町783番地8 50-8885 50-8881

ニチイケアセンター松陰 〒040-0003 松陰町16番4号 35-4401 35-4402

恵山恵愛会 〒041-0523 柏野町117番地 （恵山地区） 85-3021 85-3025

函館市社会福祉協議会とどほっけ 〒041-0611 新浜町188番地2 （椴法華地区） 86-2166 86-2812

函館市社会福祉協議会みなみかやべ 〒041-1611 川汲町1520番地南茅部支所内 （南茅部地区） 25-5888 25-5891

西桔梗 〒041-0824 西桔梗町735番地4 49-8778 49-7707

函館はくあい園 〒040-0077 吉川町3番16号 45-8550 43-8650

ケアプランセンターこうじゅ 〒040-0072 亀田町7番1号 41-5100 41-5109

ＳＯＭＰＯケア函館昭和 〒041-0812 昭和4丁目30番35号 42-2451 42-2452

ケアプランセンターおおた 〒040-0024 高盛町5番6号 51-4848 51-3838

ケアパートナー函館 〒041-0841 日吉町3丁目21番14号 33-4511 53-8883

のぞみ 〒040-0036 東雲町15番16号 22-8282 22-1700

ケアプランセンターくりの木 〒041-0806 美原5丁目24番3号 86-6017 86-6037

ケアプランセンターあまりりす 〒042-0932 湯川町2丁目15番3号 59-2288 59-2286

フルールハピネスはこだて 〒040-0046 谷地頭町8番27号 27-3355 22-3494

あんじゅう 〒042-0944 金堀町8番20号 84-6711 84-6721

アースサポート函館 〒041-0811 富岡町3丁目1番1号 44-1900 44-1901

出逢い 〒041-0811 富岡町1丁目9番4-1号 87-2216 87-2218

サポートステーション友 〒041-0841 日吉町3丁目5番15号 53-7717 53-0246

ライフアート 〒040-0073 宮前町3番6号 87-0560 87-0561

ケアプランセンター明日葉 〒040-0025 堀川町22番3号 83-7901 83-7902

ケアプランセンターおおむら 〒041-0802 石川町125番地1 47-9811 47-4833

五稜郭介護相談センター 〒040-0011 本町35番1号　 55-8835 55-9988

ケアプランサービスすみれ 〒040-0021 的場町22番7号　ラ・マーレⅡ 87-2236 87-2237

プランニングセンターアリア 〒040-0034 大森町17番12号　 22-0707 22-0717

恵翔会在宅介護相談センター 〒040-0013 千代台町17番13号　カームレスト千代台201 84-5510 84-5520

らいふ 〒041-0811 富岡町3丁目23番5号　MS北斗I　3F 84-6715 86-7852

ひだまり 〒042-0952 高松町430番地12 87-5441 57-4674

ever 〒041-0808 桔梗5丁目22番30号 83-1313 83-1314

ディアーズ 〒041-0808 桔梗2丁目11番9号 83-1207 83-1208

（次ページに続く）

所 在 地
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事 業 所 の 名 称 電話番号 FAX番号所 在 地

ケアプランセンターそよかぜ桔梗 〒041-0808 桔梗4丁目34番9号 34-2272 34-2273

介護相談センター西堀 〒041-8555 中道2丁目6番11号 52-0120 52-0044

ケアプランセンターよしずみ 〒040-0082 白鳥町16番1号 62-1000 62-1101

輪 〒041-0836 山の手1丁目6番15号 85-6185 30-3085

函館在宅ケア 〒040-0045 住吉町2番13号 27-0100 27-0500

みすず 〒040-0073 宮前町3番20号サンデリアーナ1F 83-1113 83-1115

ケアプランセンターりら 〒040-0054 元町26番11号 87-2622 87-2623

ともしび 〒041-0811 富岡町1丁目56番23号　アーバンライフユタカ101号室 83-8178 83-1020

介護の相談 丸山事務所 〒041-0811 富岡町1丁目49番5号 83-5842 83-5847

つむぎ 〒041-0841 日吉町2丁目1番31号 83-5244 83-5579

いろは 〒041-0851 本通2丁目55番16号 85-6541 85-6542

なないろ 〒040-0072 亀田町17番34号 84-8888 43-4800

サポートえん 〒041-0824 西桔梗町587番地52 76-1313 76-6228

ケアプランセンター富岡 〒041-0811 富岡町3丁目26番13号 45-6983 45-6984

ケアプランセンターあんしん松風 〒040-0035 松風町18番14号 24-8088 24-8099

花笑み 〒041-0802 石川町353番地11 76-0698 76-0992

ケアプランセンターむすぶ 〒040-0031 上新川町9番10号　平野マンション202 76-4825 87-0481

ケアプランセンターぱるむ 〒042-0944 金堀町5番3号 30-6030 30-6111

介護まるごと相談室函館 〒040-0084 大川町15番20号 84-5458 41-4811

ケンゆのかわ 〒042-0932 湯川町3丁目29番15号 36-1500 59-3990

笑福 〒041-0851 本通4丁目15番5号 84-6082 84-6234

青雲の森　函館 〒040-0031 上新川町20番18号 45-8137 45-6111

ケアプランセンターオハナ 〒041-0822 亀田港町10番17号 85-8917 85-8918

ライフマップ函館 〒041-0851 本通2丁目39番21号 83-7677 83-7687

くらし相談センターつなぐ 〒040-0024 高盛町17番19号 86-6134 86-6136

居宅介護支援事業所　ももハウス 〒041-0804 赤川町390番地の2 47-3380 47-3336

共愛会病院 〒040-8577 中島町7番21号 51-5552 51-9165

居宅介護支援事業所　おおぞら 〒042-0908 銅山町12番地 36-1100 36-1103

居宅介護支援事業所　クオリティーライズ 〒041-0841 日吉町2丁目27番19号 87-2464 87-0826

ケアプランセンター白ゆり 〒041-0806 美原2丁目50番2号 34-3232 47-3230

居宅介護支援事業所　てのひら 〒041-0836 山の手１丁目17番7号 76-3683 87-0559

Journey of a lifetime（ｼﾞｬｰﾆｰ ｵﾌﾞ ｱ ﾗｲﾌﾀｲﾑ） 〒041-0806 美原5丁目21番20号 ｺｰﾎﾟM&YⅡB号室 84-6423 84-6413

居宅介護支援事業所なでしこ 〒040-0062 大縄町20番19号 45-7117 45-7878

ケアプランセンター ハートToハート 〒040-0078 北浜町5番10号　 43-3332 41-8877

ケアプランセンター翔和 〒041-0812 昭和2丁目43番7号 85-8346 85-8347

ケアプランセンター豊川 〒040-0065 豊川町2番11号　豊川町アパートメント403号 85-6983 85-6994

ポラリスケアプランセンター 〒040-0084 大川町15番22号 76-1233 76-7917

ケアプランセンターふかせ 〒040-0073 宮前町27番11号 83-6358 83-6359

ケアプランセンター襷 〒041-0841 日吉町4丁目3番15号 76-9448 76-7836

居宅介護支援事業所プリマステラ 〒042-0932 湯川町3丁目44番17-207号 83-7346 83-7347

ケアプランセンター港 〒041-0821 港町1丁目23番21号　シャトーツイン201 62-6983 62-6984

ケアプランセンターのべる手 〒041-0841 日吉町3丁目44番8号201 30-8777 30-8778

グッドタイムケアプランセンター・函館 〒041-0852 鍛治2丁目35番22号 33-6222 33-5601

（次ページに続く）
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事 業 所 の 名 称 電話番号 FAX番号所 在 地

介護サポート　めぐみ 〒041-0824 西桔梗町818番地10 48-0736 48-0831

介護相談センター亮 〒041-0851 本通3丁目14番1号 84-6378 84-6379

ケアプランセンター　シュ・シュ 〒041-0843 花園町21番11号 86-7372 86-6398

クローバー居宅介護支援 〒042-0914 上湯川町11番5号 87-2294 87-2295

ケアプラン　ネーブル 〒040-0011 本町31番22号 76-4942 76-6185

ケアプランセンター花奏 〒041-0836 山の手1丁目10番15-1号 68-1271 68-1271

ケアプランセンター晴れのち晴れ 〒040-0061 海岸町5番5号ビィラシティシュウワ306号 83-8102 84-5980

　イ　介護予防支援事業所　１８事業所
事 業 所 の 名 称 電話番号 FAX番号

函館市地域包括支援センターあさひ 〒040-0037 旭町4番12号（函館総合在宅ケアセンターあさひ内） 27-8880 27-8900

函館市地域包括支援センターこん中央 〒040-0035 松風町18番14号 27-0777 27-0710

函館市地域包括支援センターときとう 〒040-0012 時任町35番24号（こんクリニック時任内） 33-0555 33-0666

函館市地域包括支援センターゆのかわ 〒042-0932 湯川町1丁目15番19号 36-4300 57-0080

函館市地域包括支援センターたかおか 〒042-0955 57-7740 57-7746

函館市地域包括支援センター西堀 〒041-0811 富岡町3丁目12番25号 78-0123 78-0097

函館市地域包括支援センター亀田 〒041-0812 昭和1丁目23番8号 40-7755 40-7766

函館市地域包括支援センター神山 〒041-0832 神山1丁目25番9号 76-0820 76-0821

函館市地域包括支援センターよろこび 〒041-0808 桔梗1丁目14番1号 34-6868 34-6878

函館市地域包括支援センター社協 〒041-0305 館町3番地1（函館市戸井支所内） (戸井地区) 82-4700 82-4450

指定居宅介護予防支援事業所百楽園 〒042-0955 高丘町3番1号 36-5014 36-5017

ケアプランセンターそよかぜ桔梗 〒041-0808 桔梗4丁目34番9号 34-2272 34-2273

居宅介護支援事業所なないろ 〒040-0072 亀田町17番34号 84-8888 43-4800

ケアプランセンター富岡 〒041-0811 富岡町3丁目26番13号 45-6983 45-6984

青雲の森居宅介護支援事業所函館 〒040-0031 上新川町20番18号 45-8137 45-6111

ケアプランセンター翔和 〒041-0812 昭和2丁目43番7号 85-8346 85-8347

ケアプランセンター豊川 〒040-0065 豊川町2番11号　豊川町アパートメント403 85-6983 85-6994

ケアプランセンター港 〒041-0821 港町1丁目23番21号シャトーツイン201 62-6983 62-6984

所 在 地

高丘町3番1号（地域密着型介護老人福祉施設サテライト百楽園内）
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(2)　居宅サービス事業所
　ア　訪問介護　８８事業所

事 業 所 の 名 称
通院等

乗降介助
国 基 準 訪 問 A 電 話 番 号 FAX 番 号

函館市社会福祉協議会指定訪問介護事業所 ○ ○ 〒040-0063 若松町33番6号 23-2274 23-2225

ヘルパーステーションあさひ ○ ○ 〒040-0037 旭町4番12号 27-8882 27-8900

旭ヶ岡の家ヘルパーステーション ○ 〒042-0916 旭岡町76番地 50-5677 50-5666

ニチイケアセンター松陰 〒040-0003 松陰町16番4号 35-4401 35-4402

福祉サービス協会わかくさ ○ ○ ○ 〒040-0081 田家町18番26号 45-7104 45-7105

ホームヘルパーステーションつばさ ○ 〒041-0836 山の手3丁目51番12号 31-0283 31-0337

ホームヘルパーステーションアリア ○ 〒040-0034 大森町17番12号 22-0177 22-1127

ホームヘルパーステーションワンズホーム ○ 〒041-0822 亀田港町52番5号 62-5070 62-5072

ヘルパーステーションシンフォニー ○ 〒042-0912 中野町74番地1 58-2000 58-1500

ＳＯＭＰＯケア函館昭和 ○ 〒041-0812 昭和4丁目30番35号 44-0102 43-2780

ヘルパーステーションほおずき ○ 〒040-0073 宮前町32番15号 ｶｰﾙﾊﾟﾚｽ201号 44-3200 44-3203

ヘルパーステーション「松濤」 ○ 〒040-0035 松風町18番15号 27-2121 27-6611

ヘルパーステーション友 ○ 〒041-0841 日吉町3丁目5番15号 53-0247 53-0246

ヘルパーステーション虹 ○ 〒041-0851 本通4丁目26番16号 55-7414 55-7415

ヘルパーステーションさくら ○ ○ ○ 〒040-0065 豊川町1番5号 87-2498 24-3201

ＳＯＭＰＯケア函館湯の川 ○ 〒042-0932 湯川町3丁目13番21号　菊地ビル1階 57-1821 57-1822

函館市社会福祉協議会指定訪問介護事業所みなみかやべ ○ 〒041-1611 川汲町1520番地（南茅部地区） 25-5888 25-5891

ニチイケアセンター函館桔梗 〒041-0808 桔梗3丁目22番9号 47-9881 47-9884

ケアキューピット ○ ○ 〒040-0073 宮前町3番6号 62-2226 62-2227

訪問介護ステーションひだまり ○ 〒042-0952 高松町430番地12 57-4673 57-4674

有限会社煌　ヘルパーステーションたんぽぽ ○ 〒041-0811 富岡町1丁目52番7号 41-6350 41-6351

サポートふおゆう ○ 〒040-0084 大川町4番26号 43-8313 62-7717

訪問介護ステーション空 ○ 〒042-0941 深堀町18番8号 55-1333 83-2515

けあふるサポート ○ 〒040-0041 栄町7番3号　シルバーハウスはくさんゆ1階 27-5824 27-5834

ヘルパーステーションあんじゅう啄木 ○ 〒040-0022 日乃出町22番36号ピュアパレス函館Ⅲ201号室 33-1777 33-1767

ヘルパーステーション友愛おぐら ○ 〒040-0072 亀田町17番2号 41-3844 45-8850

ヘルパーステーション萌はこだて ○ ○ 〒040-0046 谷地頭町8番27号 27-3355 22-3494

ヘルパーステーションそよかぜPart２　ゆのかわ ○ ○ 〒042-0932 湯川町1丁目2番9号 36-1530 36-1521

ヘルパーステーションブルーム ○ 〒041-0807 北美原3丁目13番15号 34-3535 34-3636

アースサポート函館 ○ 〒041-0811 富岡町3丁目1番1号 44-1900 44-1901

ヘルパーステーション出逢い ○ 〒041-0811 富岡町1丁目9番4-1号 87-0116 87-2218

ヘルパーステーションらいふ ○ 〒041-0853 中道2丁目45番1号 85-6088 83-1071

ホームヘルパーステーション金太郎 ○ ○ 〒040-0075 万代町1番1号 41-8800 41-5558

ヘルパーステーション明日葉 ○ ○ 〒040-0025 堀川町22番3号 83-7901 83-7902

ヘルパーステーションあーる ○ 〒040-0011 本町35番1号 41-9955 41-9988

ケアサポートｅｖｅｒ ○ 〒041-0812 鍛治1丁目1番27号 83-8380 83-6803

ヘルパーステーションきずな ○ 〒040-0041 栄町4番16号　 84-1107 84-1113

ヘルパーステーションよしずみ ○ 〒040-0015 梁川町1番10号　 32-5001 55-8399

訪問介護ステーション輪 ○ 〒041-0836 山の手1丁目6番15号　 85-6185 30-3085

ヘルパーステーションともえ ○ 〒041-0811 富岡町1丁目3番2号　ハイツ深田1-201 41-8070 83-7264

ケア工房かしわぎ ○ 〒041-0851 本通1丁目22番13号 86-6071 86-6075

ヘルパーステーションてまり ○ 〒042-0954 上野町7番31号 59-4000 59-4848

ヘルパーステーションすみれ ○ 〒040-0021 的場町22番7号 87-2236 87-2237

ヘルパーステーションアニー ○ ○ 〒041-0832 神山3丁目16番12号 30-7255 84-8425

ヘルパーステーション笑福 　 ○ 〒041-0851 本通4丁目15番5号 31-6165 31-6166

グランユニライフホームヘルパーステーション函館湯の川 　 ○ 〒042-0932 湯川町1丁目13番3号 88-8170 88-8166

（次ページに続く）

※　通院等乗降介助とは，要介護１～５で通院等が困難な方に対し，訪問介護員が自ら運転する車で乗車や降車の介助をすることです。

所 在 地

4



事 業 所 の 名 称
通院等

乗降介助
国 基 準 訪 問 A 電 話 番 号 FAX 番 号

ヘルパーステーション・リブ 　 ○ 〒042-0955 高丘町41番12号 83-6217 83-6625

ヘルパーステーションあい ○ 〒041-0843 花園町36番11号 31-0695 31-0696

介護ヘルパーステーションここわ ○ ○ 〒041-0811 富岡町1丁目21番14号 83-6559 83-6445

ヘルパーステーションネーブル函館 〒040-0011 本町32番9号 76-4942 76-9561

ヘルパーステーションちょうじゅそう ○ 〒041-0252 釜谷町605番地1 （戸井地区） 83-7133 82-3563

訪問介護マザーツリー ○ 〒040-0022 日乃出町20番17号 84-6022 84-6033

ヘルパーステーションいろは ○ ○ 〒041-0851 本通2丁目55番16号 85-8656 85-6542

ヘルパーステーションぱるむ ○ 〒042-0944 金堀町5番3号 30-6577 30-6578

ヘルパーステーションリッシュ ○ 〒041-0811 富岡町1丁目56-26-2エステート369 202号 85-8568 85-8573

ヘルパーステーション　結づき ○ 〒041-0832 神山1丁目10番3号 ﾘｭﾐｴｰﾙ神山内 76-3714 76-7516

訪問介護ステーション　楽々 ○ 〒040-0063 若松町31番6号 76-9426 76-7061

ヘルパーステーションもえ ○ 〒042-0932 湯川町2丁目12番5号 57-3100 57-3103

ケアステーションかなめ ○ 〒040-0065 豊川町7番9号 26-0134 83-1343

ヘルパーステーションたすく ○ 〒041-0811 中道2丁目39番13号 83-7181 83-7120

ヘルパーステーションいづみ ○ 〒042-0932 湯川3丁目2番12号2F左 84-6823 84-6824

訪問介護　とわ ○ 〒040-0065 豊川町6番9号 85-8310 85-8340

くらしサポートつなぐ ○ 〒040-0024 高盛町17番19号 86-6786 86-6136

ニチイケアセンター湯の川 〒042-0932 湯川町1丁目40番20号　リージャストマンショントモエ11号室 86-9927 86-9928

まるもヘルパーＳＴ ○ 〒041-0851 本通2丁目14番18号 84-1708 84-1709

ヘルパーステーション白ゆり
（乃木サテライト事業所）

○ 〒041-0806
(〒042-0943)

美原2丁目50番2号
(乃木町4番52号）

34-3233
(35-7200)

34-3230
(51-1189)

ニチイケアセンター函館にし 〒040-0042 東川町７番９号　ｵﾌｨｽｳｼｵ1階左 24-5771 26-0501

ヘルパーステーションＳＵＮＮＹ ○ 〒042-0914 上湯川町67番20号 76-0627 78-1441

訪問介護ステーションフォルテ
（桔梗サテライト事業所）
（花園サテライト事業所）

○
〒041-0822
(〒041-0808)
(〒041-0843)

亀田港町59-19 大田ハイツⅢ 101
(桔梗1丁目27番23号 ｼﾆｱﾊﾟﾝｼｮﾝ函館・桔梗Ⅱ内)

(花園町41番27号 ｼﾆｱﾊﾟﾝｼｮﾝ函館・花園内)

86-7340
(84-5127)
(86-9953)

86-7341
(84-5128)
(86-9954)

ヘルパーステーションケンゆのかわ ○ 〒042-0932 湯川町3丁目29番15号 36-0955 59-3990

ヘルパーステーション萌みなと 〇 〒041-0821 港町3丁目4番2号 41-6667 41-3101

ヘルパーステーション糸 〇 〒041-0841 日吉町1丁目24番18号 83-5766 83-5776

訪問介護ステーションやまつつじ 〇 〒041-0851 本通3丁目26番15号 86-5581 86-5582

ケアステーション　はれる 〇 〒041-0836 山の手1丁目23番6号 87-1534 87-1748

ヘルパーステーションまりん 〇 〒042-0932 湯川町1丁目40番18号 36-3060 36-3061

相互交通株式会社　相互交通介護サービス ○ ○ 〒041-0812 昭和2丁目39番22号 41-4331 41-6657

ヘルパーハウスぐりとぐら ○ 〒040-0021 的場町18番18号 ｺｰﾄﾊｳｽ的場601号室 76-7615 76-6172

ケアセンターＦａｃｅ ｔｏ Ｆａｃｅ ○ 〒040-0075 万代町14番33号 76-6874 76-7197

みらいケアサービス 　 ○ 〒041-0811 富岡町2丁目33番6号 ﾙｯｸｽﾋﾙｽﾞ富岡2F 83-1777 86-9374

ヘルパーステーションミーナ ○ ○ 〒041-0851 本通2丁目52番11号 ﾜｲｱﾊﾟｰﾄ201号室 76-1072 76-4410

ヘルパーステーション　ビオラ ○ 〒040-0082 白鳥町14番13号 ﾒｿﾞﾝｱｽｶ白鳥205号室 62-7177 62-7178

ヘルパーステーション　ビリーヴ ○ 〒042-0932 湯川町2丁目43番4号 86-7452 86-7453

ヘルパーステーション「あかね」 ○ 〒040-0003 五稜郭町25番6号 渡島教育会館2階 55-3634 55-3651

ヘルパーステーション　ハートToハート ○ 〒040-0078 北浜町5番12号 45-7511 45-3322

ヘルパーステーション　松の木 ○ 〒040-0003 松陰町7番7-403号　ライオンズマンション松陰第2 84-6986 84-6987

訪問介護事業所　アイリー ○ 〒041-0802 石川町463番地8 86-6285 86-5860

ヘルパーステーション翔和 ○ 〒041-0823 昭和町22番地61 68-1155 85-8347

ライフデザイン函館　訪問介護 ○ 〒041-0851 本通2丁目39番21号 83-7677 83-7687

　イ　訪問入浴介護　４事業所
介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

○ 〒041-0812 昭和4丁目30番35号 43-0525 43-0526

○ 〒041-0811 富岡町3丁目1番1号 44-1900 44-1901

○ 〒041-0822 亀田港町43番18号 40-8311 40-8310

○ 〒041-0811 富岡町1丁目29番14号 ｺｰﾎﾟﾌｼﾞｲⅡ201号室 84-1168 84-1168

所　　　　　在　　　　　地事 業 所 の 名 称

ＳＯＭＰＯケア函館昭和

藤井カンパニー合同会社

アースサポート函館

アースサポート函館亀田港町

所 在 地
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　ウ　訪問看護　３５事業所

事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

一般社団法人北海道総合在宅ケア事業団
函館訪問看護ステーション

○ 〒042-0943 乃木町5番30号 35-4522 35-4523

訪問看護ステーション西堀 ○ 〒041-8555 中道2丁目6番11号 52-1500 78-0106

訪問看護ステーションケンゆのかわ ○ 〒042-0932 湯川町3丁目29番15号 59-1214 59-3990

訪問看護ステーションこん ○ 〒040-0012 時任町35番24号（こんクリニック時任内） 52-4555 52-8278

ＳＯＭＰＯケア函館昭和 ○ 〒041-0812 昭和4丁目30番35号 42-1181 43-0526

訪問看護ステーションフレンズ ○ 末広町6番14号 26-3388 26-3377

訪問看護ステーションあまりりす ○ 〒042-0932 湯川町2丁目15番3号 59-2284 59-2296

訪問看護ステーションよつ葉 ○ 〒041-0806 美原5丁目21番20号コーポＭ＆ＹⅡＢ号室 84-6412 84-6413

訪問看護ステーションウィズ桔梗 ○ 〒041-0808 桔梗4丁目34番9号 34-2271 34-2273

訪問看護ステーション　くくる（心） ○ 〒042-0952 高松町430番地12 57-7311 57-4674

訪問看護ステーション　オハナ ○ 〒041-0822 亀田港町10番17号 43-7581 43-7582

訪問看護リハビリステーション白ゆり八幡通
(訪問看護リハビリステーション白ゆり　八幡通
神山サテライト)

○
〒040-0083

(〒041-0831)
八幡町20番3号　シャルム八幡Ⅱ1階
(神山町261番地1エルシオンAT101号)

83-1993
(83-7166)

83-1994
(83-7168)

訪問看護ステーション　彩絆 ○ 〒040-0022 日乃出町20番17号 84-6022 84-6033

ライフデザイン函館　訪問看護 ○ 〒040-0802 石川町2番地61 85-8505 85-8602

訪問看護ステーションウィズ日吉 ○ 〒041-0841 日吉町4丁目12番18号 52-1533 52-1511

訪問看護ステーションつなぐ ○ 〒040-0024 高盛町17番19号 86-5751 86-6136

訪問看護ステーションきょうあい ○ 〒040-0014 中島町7番21号 51-9111 51-2272

訪問看護ステーションあーる ○ 〒041-0011 本町35番1号 41-9911 41-9988

訪問看護ステーションエクラ ○ 〒041-0841 日吉町4丁目16番21号　コンテ日吉7号室 84-1105 84-1106

訪問看護ステーションがじゅまる ○ 〒041-0852 鍛治2丁目35番19号 86-5723 86-5727

函館市医師会　訪問看護ステーション ○ 〒041-0811 富岡町2丁目10番10号 43-6116 43-6115

訪問看護リハビリステーションホーム ○ 〒041-0851 本通2丁目33番14号 76-9305 76-1946

訪問看護ステーション花奏（かなで） ○ 〒041-0836 山の手1丁目10番15-1号 68-1271 68-1271

訪問看護ステーションらら ○ 〒040-0022 日乃出町6番7号　ﾌﾗｯﾄﾌｫｰﾚｽﾄ2　102号 83-8270 83-8271

訪問看護リハビリステーション　エリー ○ 〒041-0851 本通2丁目52番11号 76-1072 76-4410

訪問看護ステーション　ゆう ○ 〒041-0835 東山2丁目36番6号 76-8333 76-3375

訪問看護ステーションめぐみ ○ 〒041-0824 西桔梗町818番地10 48-0830 48-0831

高橋病院訪問看護ステーション ○ 〒040-8691 元町32番18号 23-7221 27-1511

おうち看護ロータス ○ 〒041-0853 中道1丁目22番14号　コーポ関本1階 83-7804 38-9239

訪問看護ステーションましろ ○ 〒041-0836 山の手1丁目1番8号 山の手ビルマンション302号室 090-3899-5427

訪問看護ステーション　サポート ○ 〒042-0953 戸倉町33番16号　ビラミカエルI 302 36-5203 36-5204

訪問看護ステーションおしま ○ 〒040-0021 的場町19番6号 30-7287 56-2317

ライフデザイン函館　訪問看護湯の川 ○ 〒042-0932 湯川町3丁目12番15号 83-5603 83-5605

ツクイ函館訪問看護ステーション ○ 〒040-0015 梁川町5-10　プライム函館EAST101号室 30-7117 55-5885

Your Nurse訪問看護ステーション ○ 〒041-0853 中道2丁目34番16号 76-8800 76-0088

　エ　訪問リハビリテーション　１８事業所

事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

北海道社会事業協会函館病院 ○ 〒042-0935 駒場町4番6号 53-5511 51-8421

今整形外科 - 〒040-0011 本町30番36号 52-7551 35-5385

こんクリニック時任 - 〒040-0012 時任町35番24号 33-1233 33-3356

訪問リハビリテーション桔梗 ○ 〒041-0801 桔梗町557番地 46-8881 46-8880

こんクリニック松濤 ○ 〒040-0035 松風町18番17号 27-0123 27-0066

訪問リハビリテーション稜北 ○ 〒041-0853 中道2丁目51番1号 54-3161 32-4330

訪問リハビリテーション西堀 ○ 〒041-0853 中道2丁目6番11号 52-3003 52-3001

訪問リハビリステーションひより坂 ○ 〒040-0054 元町33番19号 27-5515 27-5516

訪問リハビリテーション　グランドサン亀田 ○ 〒041-0802 石川町191番地4 46-3151 46-9139

訪問リハビリテーション　おおむら ○ 〒041-0802 石川町125番地1 47-3232 47-1333

訪問リハビリテーション絆 ○ 〒041-0808 桔梗1丁目14番1号 34-7707 34-7708

訪問リハビリステーション亀田 ○ 〒041-0812 昭和1丁目23番11号 40-1510 40-1511

ひでしま内科クリニック ○ 〒040-0078 北浜町2番2号 40-1155 40-3770

介護老人保健施設ケンゆのかわ（訪問リハビリテーション事業所） ○ 〒042-0932 湯川町3丁目29番15号 59-1211 59-3990

函館赤十字病院　訪問リハビリテーション ○ 〒040-0025 堀川町6番21号 35-5000 35-5011

介護老人保健施設 ゆとりろ（訪問リハビリテーション事業所） ○ 〒040-0043 宝来町14番27号 23-7223 23-5400

函館あかまつ通り整形外科クリニック ○ 〒041-0808 桔梗1丁目2番10号 47-0007 47-0009

やわらぎ苑西桔梗訪問リハビリテーション ○ 〒041-0824 西桔梗町735番地4 49-8555 49-7707

※上記以外にも,医療機関で訪問リハを行っているところがあります。

所　　　　　在　　　　　地

所　　　　　在　　　　　地

※上記以外にも,医療機関で訪問看護を行っているところがあります。
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　オ　通所介護　５１事業所

事業所の名称 国基準 通所Ｃ 電 話 番 号 FAX 番 号

デイサービスセンターこうせいえん ○ 〒041-0801 34-2555 47-1114

デイサービスセンターあさひ ○ 〒040-0037 27-8881 27-8900

旭ヶ岡の家デイサービスセンター ○ 〒042-0916 50-2725 50-3802

指定通所介護事業所デイサービスセンター百楽園 ○ ○ 〒042-0955 57-3611 57-7598

指定通所介護事業所デイサービスセンター永楽荘 ○ ○ 〒042-0955 57-1366 57-1338

デイサービスセンター函館はくあい園 〒040-0077 45-5250 45-5251

ニチイケアセンター松陰 〒040-0003 35-4401 35-4402

デイサービス　よしずみ ○ 〒040-0015 55-8000 55-8399

デイサービスセンターシンフォニー ○ 〒042-0912 58-2000 58-1500

デイサービスセンターここみ ○ 〒040-0081 田家町7番14号 45-5008 45-5009

デイサービスセンターひなたぼっこ ○ 〒041-0824 西桔梗町783番地8 50-8883 50-8881

デイサービスセンターおおぞら ○ 〒042-0908 銅山町12番地 36-1100 36-1103

函館市社会福祉協議会指定通所介護事業所とどほっけ ○ 〒041-0611 新浜町188番地2(椴法華地区) 86-2811 86-2812

ＳＯＭＰＯケア函館昭和 ○ 〒041-0812 昭和4丁目30番35号　 42-1051 42-1052

ケアパートナー函館 ○ 〒041-0841 日吉町3丁目21番14号 33-4511 53-8883

はこだてケアセンターそよ風 ○ 〒042-0932 湯川町2丁目14番22号 36-7200 36-7212

デイサービスセンターフルールハピネスはこだて ○ 〒040-0046 谷地頭町8番27号 27-3355 22-3494

デイサービスセンターももハウス ○ 〒041-0804 赤川町390番地2 47-3331 47-6660

デイサービスセンター里のどか ○ 〒041-0801 桔梗町427番地43 46-8700 84-5161

デイサービスセンターここみ湯川 ○ 〒042-0932 湯川町2丁目25番21号 36-2700 36-2711

デイサービスセンター赤とんぼ ○ 〒040-0034 大森町3番10号 23-4455 23-4001

アースサポート函館 ○ 〒041-0811 富岡町3丁目1番1号 44-1900 44-1901

デイサービスよしずみ白鳥 ○ 〒040-0082 白鳥町16番1号 62-1100 62-1101

デイホームひまわり ○ 〒041-0808 桔梗2丁目1番32号 83-5623 83-5624

リハビリ特化型デイサービス カラダラボ函館湯
川
（サテライト若松）

○
〒042-0932
(040-0063)

59-5500
(23-3688)

59-5454
(23-3689)

デイサービスセンターあじさい ○ 〒042-0932 湯川町2丁目15番3号 59-5581 59-5582

デイサービス泰夢 ○ 〒040-0021 的場町18番12号 31-8828 31-8828

デイサービスセンター桔梗みのりの里 ○ 〒041-0808 桔梗1丁目3番8号 46-5151 46-3130

さくらリハビリデイサービス ○ 〒040-0024 高盛町19番15号 83-2254 83-2254

リハビリ特化型デイサービス カラダラボ函館赤川 ○ 〒041-0805 47-8222 47-8223

プラトーサンステージ本店 ○ 〒040-0078 45-6666 45-6668

デイサービスきたえる～む函館桔梗 ○ 〒041-0808 桔梗1丁目1番9号 83-6733 83-6735

デイサービスセンターのべる手 ○ 〒041-0853 中道1丁目33番7号 33-1230 33-1231

デイサービスミント ○ 〒040-0022 日乃出町20番17号 84-6022 84-6033

デイサービスセンター　レモン ○ 〒040-0024 高盛町9番10号 86-5232 86-5235

デイサービス北の宿もえ ○ 〒042-0932 湯川町2丁目12番5号 57-3100 57-3103

ライフカレッジ　石川 ○ 〒041-0802 石川町457番地4 83-6820 83-6825

カラダラボ ○ 〒041-0833 55-5858 55-5859

ライフカレッジ　湯の川 ○ 〒042-0932 83-5603 83-5605

（次ページに続く）

所　　　　　在　　　　　地

梁川町1番10号

中野町74番地1

湯川町3丁目12番15号

湯川町3丁目44番17号
（若松町26番7号）

高丘町3番1号

高丘町3番1号　

中道1丁目5番5号

赤川1丁目2番1号

北浜町3番8号

松陰町16番4号

桔梗町435番地28

旭町4番12号

吉川町3番16号

旭岡町78番地
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事業所の名称 国基準 通所Ｃ 電 話 番 号 FAX 番 号

共愛会病院指定通所介護事業所 ○ 〒040-0014 51-2903 51-2631

はこだて元気シニアるーむ　※ ○ 〒040-0053 86-6216 86-6213

デイサービスセンター白ゆり富岡 ○ 〒041-0811 富岡町1丁目23番12号 44-5757 44-6000

デイサービスセンター白ゆり美原 ○ 〒041-0806 美原2丁目50番2号 34-3234 34-5785

デイサービスセンター白ゆり乃木 ○ 〒042-0943 乃木町4番52号 35-7188 35-7177

ライフカレッジ石川公園前　 ○ 〒042-0802 石川町2番地61 85-8505 85-8602

デイサービス ハートToハート ○ 〒040-0078 北浜町5番12号 40-6111 43-6677

サン・スポーツクラブ　※ ○ 〒041-0802 石川町513番地8 34-5880 34-5881

デイサービスセンターあい本通 ○ 〒041-0851 本通4丁目17番29号 31-6001 31-6003

デイサービスセンター凛 ○ 〒042-0944 金堀町8番20号 31-5000 31-5111

本通デイサービス ○ 〒041-0851 本通2丁目14番18号 84-5347 84-5348

パワリハデイ桜華 ○ 〒040-0011 本町35番1号 53-8888 55-9988

百年の森　函館 ○ 〒040-0084 大川町15-20 83-8232 84-5458

デイサービスセンター翔和 ○ 〒041-0812 昭和1丁目7番12号 85-8101 85-8106

　カ　通所リハビリテーション　１７事業所

事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

○ 〒040-0012 33-0021 33-3355

○ 〒040-0011 52-7577 35-5385

道南勤医協函館稜北病院 ○ 〒041-0853 54-3113 52-4341

介護老人保健施設グランドサン亀田 ○ 〒041-0802 46-3151 46-9139

介護老人保健施設ロイヤルヒルズ日吉 ○ 〒041-0841 31-3113 31-3198

介護老人保健施設ジョイウェルス桔梗 ○ 〒041-0801 46-8881 46-8880

介護老人保健施設ケンゆのかわ ○ 〒042-0932 59-1211 59-3990

介護老人保健施設響の杜 ○ 〒041-0833 31-8320 31-8336

介護老人保健施設ゆとりろ ○ 〒040-0043 23-7223 23-5400

○ 〒041-0824 49-8555 49-7707

西堀病院　通所リハビリテーション西堀 ○ 〒041-0853 52-3500 52-3001

介護老人保健施設もも太郎 ○ 〒041-0804 47-5550 47-5551

平山医院通所リハビリセンター ○ 〒040-0036 24-8800 24-8801

通所リハビリテーションおおむら ○ 〒041-0802 47-8666 47-3855

通所リハビリテーション宮本整形外科 ○ 〒041-0844 30-7211 30-7212

北海道社会事業協会函館病院 ○ 〒042-0935 53-5511 51-8421

高橋病院　通所リハビリテーション ○ 〒040-0054 23-7221 27-1511

　キ　短期入所生活介護　２８事業所

事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

短期入所生活介護事業所幸成園 ○ 〒041-0801 桔梗町435番地28 47-1113 47-1114

短期入所生活介護事業所福寿荘さくら館 ○ 〒041-0802 石川町189番地19 34-7101 34-7112

旭ヶ岡の家ベレル短期入所施設 ○ 〒042-0916 旭岡町76番地 50-5656 50-5666

旭ヶ岡の家短期入所施設 ○ 〒042-0916 旭岡町78番地 50-2121 50-2122

短期入所生活介護事業所みなみかやべ荘 - 〒041-1611 川汲町986番地13 （南茅部地区） 25-5300 25-5874

指定短期入所生活介護事業所永楽荘 ○ 〒042-0955 高丘町3番1号 57-1366 57-1338

指定短期入所生活介護事業所百楽園 ○ 〒042-0955 高丘町3番1号 57-7418 57-7598

短期入所生活介護函館はくあい園 ○ 〒040-0077 吉川町3番16号 45-5250 45-5251

（次ページに続く）

介護老人保健施設やわらぎ苑西桔梗　通所リハビリテーション

日吉町4丁目7番81号

赤川町388番地1

東雲町6番11号

医療法人大庚会指定通所リハビリテーション事業所こん

医療法人大庚会指定通所リハビリテーション事業所今整形外科

時任町35番24号

本町30番36号

中道2丁目51番1号

中島町7番21号

末広町5番17号

※「はこだて元気シニアるーむ」「サン・スポーツクラブ」は　要支援１，２および総合支援事業対象者のみ利用可能です。

所　　　　　在　　　　　地

所　　　　　在　　　　　地

所　　　　　在　　　　　地

石川町191番地4

川原町10番1号

湯川町3丁目29番15号

陣川町91番地4

宝来町14番27号

石川町125番地1

西桔梗町735番地4

桔梗町557番地

中道2丁目6番11号

元町32番18号

駒場町4番6号
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事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

恵楽園ショートステイ ○ 〒 041-0523 柏野町117番地 (恵山地区） 85-2893 85-2894

短期入所生活介護事業所潮寿荘 ○ 〒041-0252 釜谷町605番地1 （戸井地区） 82-3535 82-3563

指定短期入所生活生活介護施設　函館共愛会愛泉寮 〒040-0014 中島町35番7号 52-1065 52-1028

短期入所生活介護事業所こうじゅ　 ○ 〒040-0072 亀田町7番1号 41-5100 41-5109

指定短期入所生活介護事業所シンフォニー　 ○ 〒042-0912 中野町74番地1 58-2000 58-1500

短期入所施設「松濤｣ ○ 〒040-0035 松風町18番15号 27-0077 27-7007

短期入所生活介護事業所おおぞら ○ 〒042-0908 銅山町12番地 36-1100 36-1103

はこだてケアセンターそよ風 ○ 〒042-0932 湯川町2丁目14番22号 36-7201 36-7212

ショートステイらいふ赤川 ○ 〒041-0805 赤川1丁目2番5号 85-6068 47-6112

短期入所生活介護事業所ももハウス ○ 〒041-0804 赤川町390番地2 47-3979 47-3336

短期入所施設　のぞみ大門 ○ 〒040-0036 東雲町15番16号 27-3500 27-3900

医療法人大庚会　短期入所施設こん ○ 〒040-0012 時任町35番24号 33-1233 33-3354

ショートステイくうら ○ 〒041-0812 昭和4丁目33番10号 87-2388 87-2389

短期入所生活介護 桔梗みのりの里 ○ 〒041-0808 桔梗1丁目3番8号 46-5151 46-3130

日吉ショートステイそよ風 ○ 〒041-0841 日吉町2丁目39番15号 32-7111 32-7116

ショートステイアプタスくうら ○ 〒041-0806 美原5丁目15番1号 87-2579 87-2580

短期入所施設　倶有 ○ 〒040-0035 松風町19番18号 24-2255 22-1125

ショートステイ白ゆり美原 ○ 〒041-0806 美原2丁目50番2号 34-3235 34-5787

ショートステイ白ゆり乃木 ○ 〒042-0943 乃木町4番52号 35-7266 35-7277

ショートステイ ハートToハート ○ 〒040-0078 北浜町5番12号 45-3211 45-3322

　ク　短期入所療養介護　１１事業所
事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

介護老人保健施設グランドサン亀田 ○ 〒041-0802 石川町191番地4 46-3151 46-9139

介護老人保健施設ロイヤルヒルズ日吉 ○ 〒041-0841 日吉町4丁目7番81号 31-3113 31-3198

介護老人保健施設ジョイウェルス桔梗 ○ 〒041-0801 桔梗町557番地 46-8881 46-8880

介護老人保健施設響の杜 ○ 〒041-0833 陣川町91番地4 31-8320 31-8336

介護老人保健施設ゆとりろ ○ 〒040-0043 宝来町14番27号 23-7223 23-5400

介護老人保健施設ケンゆのかわ ○ 〒042-0932 湯川町3丁目29番15号 59-1211 59-3990

介護老人保健施設やわらぎ苑西桔梗 ○ 〒041-0824 西桔梗町735番地4 49-8555 49-7707

介護老人保健施設もも太郎 ○ 〒041-0804 赤川町388番地1 47-5550 47-5551

ユニット型介護医療院　喜郷 ○ 〒041-0808 桔梗1丁目14番1号 34-7707 34-7708

社会医療法人　高橋病院　介護医療院 ○ 〒040-0054 元町32番18号 23-7221 27-1511

医療法人聖仁会　森病院　介護医療院 ○ 〒041-0801 桔梗町557番地 47-2222 47-2200

　ケ　特定施設入居者生活介護　１２事業所
事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

特定施設入居者生活介護事業所ケアハウスセンテナリアン ○ 〒041-0801 桔梗町557番地 46-8255 46-8299

特定施設入居者生活介護事業所泰安の郷　舟海 ○ 〒040-0055 船見町5番20号 24-0088 23-6888

養護老人ホーム永楽荘 ○ 〒042-0955 高丘町3番1号 57-1366 57-1338

養護老人ホームまろにえ ○ 〒042-0915 西旭岡町3丁目239番地2 84-6645 50-5535

とどほっけ介護付有料老人ホームほのぼの ○ 〒041-0611 新浜町188番地2 （椴法華地区） 86-2811 86-2812

グッドタイムホーム・桔梗 ○ 〒041-0808 桔梗1丁目27番8号 46-1060 46-1063

グッドタイムホーム・富岡 ○ 〒041-0811 富岡町3丁目22番3号 43-3500 43-3505

有料老人ホーム「ばんだい」 ○ 〒040-0075 万代町6番23号 41-5141 44-1051

有料老人ホームみやまえ ○ 〒040-0073 宮前町7番15号 40-3883 41-1101

介護付有料老人ホーム　白ゆり ○ 〒041-0811 富岡町1丁目23番12号 44-5858 44-6000

グッドタイムホーム・湯川 ○ 〒041-0932 湯川町1丁目11番6号 59-1294 84-6035

介護付き有料老人ホーム　ふれあいの里　悠 ○ 〒040-0061 海岸町5番25号 27-5035 27-5105

所 在 地

所 在 地

所 在 地
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　コ　福祉用具貸与　２２事業所
事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

有限会社北海道アピオス福祉用具貸与事業所 ○ 〒041-0824 西桔梗町835番地45 48-7001 48-7003

北海道難病連函館営業所 ○ 〒040-0078 北浜町5番23号 43-8881 43-8882

有限会社ナースショップふれ愛中島店 ○ 〒040-0014 中島町38番1号あけぼのマンション1階 53-4755 53-7750

ニチイケアセンター函館桔梗 ○ 〒041-0808 桔梗3丁目22番9号 47-9881 47-9884

株式会社せいかん ○ 〒040-0032 新川町24番6号 22-6061 22-6076

マルベリーさわやかセンター函館 ○ 昭和3丁目35番28号 34-3084 34-3085

福祉用具貸与事業所ひより屋 ○ 〒040-0033 千歳町11番6号 27-6011 87-0930

福祉用具貸与事業所つくし ○ 〒040-0065 豊川町1番5号 87-0170 24-3201

株式会社シルバーリング ○ 〒041-0811 富岡町3丁目30番16号　 42-2010 84-6899

福祉用具販売貸与事業所フルールハピネスはこだて ○ 〒040-0046 谷地頭町8番27号　 27-3355 22-3494

あんどワン（＆ｏｎｅ）福祉用具事業所 ○ 〒041-0801 桔梗町426番地20 46-7770 34-2266

株式会社　ポラリス ○ 〒040-0084 大川町15番22号 76-7915 76-7917

株式会社　フロンティア函館営業所 ○ 〒041-0802 石川町317番地6 47-5656 47-5600

福祉用具貸与事業所　クオリティーライズ ○ 〒041-0841 日吉町2丁目27番19号 87-2464 87-0826

クレア福祉用具 ○ 〒041-0807 北美原1丁目10番15号 84-1985 85-6755

福祉用具貸与事業所ばんだい ○ 〒040-0074 松川町18番12号 41-6463 45-1021

福祉用具貸与事業所　アニー ○ 〒041-0853 中道2丁目18番1号マンションＡＩ103号室 84-8114 85-8614

ダスキンヘルスレント函館ステーション ○ 〒041-0802 石川町180番地4 82-8080 82-8181

介護用品レンタル　ここわ ○ 〒041-0811 富岡町1丁目21番14号 83-6620 83-6676

ＤＣＭ 石川店 ○ 〒041-0802 石川町232番地42 34-3317 34-3338

福祉用具ハートToハート ○ 〒040-0078 北浜町5番10号　 44-1110 44-5777

キャレックス ○ 〒042-0944 金堀町8番20号 83-8688 83-8687

　サ　特定福祉用具販売　２１事業所
事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

有限会社北海道アピオス ○ 〒041-0824 西桔梗町835番地45 48-7001 48-7003

北海道難病連函館営業所 ○ 〒040-0078 北浜町5番23号 43-8881 43-8882

有限会社ナースショップふれ愛中島店 ○ 〒040-0014 中島町38番1号あけぼのマンション1階 53-4755 53-7750

ニチイケアセンター函館桔梗 ○ 〒041-0808 桔梗3丁目22番9号 47-9881 47-9884

株式会社せいかん ○ 〒040-0032 新川町24番6号 22-6061 22-6076

マルベリーさわやかセンター函館 ○ 〒041-0812 昭和3丁目35番28号 34-3084 34-3085

福祉用具貸与事業所ひより屋 ○ 〒040-0033 千歳町11番6号 27-6011 87-0930

福祉用具販売事業所つくし ○ 〒040-0065 豊川町1番5号 87-0170 24-3201

株式会社シルバーリング ○ 〒041-0811 富岡町3丁目30番16号　 42-2010 84-6899

福祉用具販売貸与事業所フルールハピネスはこだて ○ 〒040-0046 谷地頭町8番27号　 27-3355 22-3494

あんどワン（＆ｏｎｅ）福祉用具事業所 ○ 〒041-0801 桔梗町426番地20 55-8865 55-9988

株式会社　ポラリス ○ 〒040-0084 大川町15番22号 76-7915 76-7917

株式会社　フロンティア函館営業所 ○ 〒041-0802 石川町317番地6 47-5656 47-5600

福祉用具販売事業所　クオリティーライズ ○ 〒041-0841 日吉町2丁目27番19号 87-2464 87-0826

クレア福祉用具 ○ 〒041-0807 北美原1丁目10番15号 84-1985 85-6755

福祉用具貸与事業所　アニー ○ 〒041-0853 中道2丁目18番1号マンションＡＩ103号室 84-8114 85-8614

ダスキンヘルスレント函館ステーション ○ 〒041-0802 石川町180番地4 82-8080 82-8181

介護用品レンタル　ここわ ○ 〒041-0811 富岡町1丁目21番14号 83-6620 83-6676

ＤＣＭ 石川店 ○ 〒041-0802 石川町232番地42 34-3317 34-3338

福祉用具ハートToハート ○ 〒040-0078 北浜町5番10号　 44-1110 44-5777

キャレックス ○ 〒042-0944 金堀町8番20号 83-8688 83-8687

所 在 地

所 在 地
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(3)　地域密着型サービス事業所

　ア　定期巡回・随時対応型訪問介護看護　１４事業所

事     業     所     の     名     称 電 話 番 号 FAX 番 号

よろこび定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所 22-3225 22-3227

ホームケア定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所 30-1105 30-1165

定期巡回ステーションあじさい 59-5585 59-5586

ＳＯＭＰＯケア函館昭和 44-0102 43-2780

ハッピーライフ彩絆 84-6022 84-6033

定期巡回あーる 41-9911 41-9988

サポート２４　函館 83-7677 83-7687

メディケアサポートまつかわ 40-5600 40-0505

ケアコールセンターあんじゅう 86-5420 30-6636

共愛会ケアステーション 51-6677 51-2631

巡回ステーション白ゆり美原 34-3239 34-3230

定期巡回ハートToハート 45-1011 86-7881

グッドタイムサポート・鍛治 33-6555 33-5601

定期巡回・随時対応型訪問介護看護　アイリー 86-6286 86-5860

　イ　地域密着型通所介護　３９事業所

事     業     所     の     名     称 国基準 通所Ｃ 電 話 番 号 FAX 番 号

○ 27-6616 27-6617

○ 85-3001 85-2894

○ 85-6068 47-6112

○ 87-0939 53-4060

○ 36-6030 36-6031

デイサービスセンターつばさ ○ 31-3050 31-8200

デイサービスセンターあーる ○ 41-9977 41-9988

デイサービスセンターてまり ○ 59-5000 59-5010

デイハウス出逢い ○ 87-2217 87-2218

プラトー予防センター函館本店 ○ 84-5219 84-5287

デイサービスセンターみずほ ○ 84-8475 84-8476

グランユニライフデイサービスセンター函館湯の川 ○ 88-8167 88-8166

アースサポート函館亀田港町 ○ 40-8311 40-8310

デイサービス　シルバーおおなわ ○ 21-1600 21-1601

デイサロン乃木 ○ 84-1203 84-1608

デイサロンオリーブ ○ 83-2628 83-2925

デイサービス　トップ ○ 84-1355 84-1557

デイハウス　アプタスくうら ○ 87-2579 87-2580

デイサービスセンター花鈴 ○ 30-1300 33-6300

デイサービスセンターみずほ日吉 ○ 85-6764 85-6765

デイサービス　ここわ ○ 富岡町1丁目21番14号 83-7173 83-7174

デイサービスセンターほたる ○ 本通2丁目55番16号 1階 83-5208 83-5209

デイサービスＰｅａｋＡｓｓｉｓｔａｎｃｅ函館本通 52-5022 52-5066

共生型デイサービス　プレイ＆コロコロ＠花園 ○ 84-5795 84-5796

（次ページに続く）

〒041-0843 花園町26番18号1

〒041-0843

〒041-0821

〒041-0841

〒042-0943 乃木町4番36号

山の手3丁目51番12号

美原2丁目23番17号

〒041-0851

デイサービス高丘

〒041-0822

〒041-0841

東山3丁目18番12号〒041-0835

港町1丁目12番30号

〒042-0932 湯川1丁目13番3号

大縄町1番4号

亀田港町43番18号

上野町7番30号

日吉町2丁目1番35号

富岡町1丁目9番4-1号

宮前町10番9号

デイサービスらいふ赤川

デイサービスセンター「松濤」

〒041-0523

〒040-0035

鍛治2丁目35番22号

石川町463番地8〒041-0802函館市北東部第2

函館市全域 〒041-0852

デイサービスセンターながだい

〒042-0954

〒040-0073

北浜町5番12号

所 在 地

恵山恵愛会デイサービスセンター

松風町18番15号

柏野町117番地　　(恵山地区)

〒041-0805 赤川1丁目2番5号

高丘町31番6号

日吉町3丁目39番24号

湯川町2丁目15番3号

〒040-0074 松川町41番17号

〒041-0851

函館市北部

本町35番1号〒040-0011

〒041-0806

日乃出町3番地9

美原2丁目50番2号

中島町7番21号

函館市西部
中央部第1～2

函館市美原2～5丁目
北美原1～3丁目

赤川1丁目

函館市中央部第1

本通2丁目39番21号

〒040-0022

〒040-0078

〒040-8577函館市中央部

花園町40番11号

美原5丁目15番1号

対 象 地 域

函館市西部・中央部

所 在 地

住吉町2番13号〒040-0045

函館市北部
北東部第1～3
中央部第1～2
東央部第1

函館市全域（旧4町村を除く）

函館市中央部

神山町246番地1

〒041-0812

函館市西部・中央部

〒041-0831

日乃出町20番17号

函館市東央部

〒040-0022

函館市中央部・北東部

〒042-0932

昭和4丁目30番35号

本通1丁目36番30号

〒042-0955

〒041-0836

〒040-0062

〒041-0805

〒041-0851

乃木町4番36号

〒041-0811

〒041-0806

〒042-0943

〒041-0811
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事     業     所     の     名     称 国基準 通所Ｃ 電 話 番 号 FAX 番 号

デイサービスセンターみずほ本通 ○ 84-6095 84-6096

デイサービス飛鳥 ○ 83-8801 83-8802

デイサービスセンターみなみかやべ荘 ○ 25-3438 25-5874

デイサービスカイリ ○ 86-9285 86-9286

○ 86-6072 86-6075

○ 41-5100 41-5109

○ 86-7781 86-7782

○ 85-6713 85-6713

○ 31-8000 31-8100

○ 23-0011 23-0012

○ 76-1072 76-4410

○ 84-8831 84-8832

○ 46-1060 46-1063

○ 86-6074 86-6075

○ 83-7597 83-7598

　ウ　認知症対応型通所介護　５事業所

事     業     所     の     名     称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

認知症対応型デイサービス秋桜 ○ 23-7220 23-3221

認知症対応型デイサービスまつかわ ○ 41-1221 40-1245

ニチイケアセンター函館桔梗 － 34-5911 34-5912

デイサービスセンター函館あいの里 ○ 47-8700 47-4740

認知症対応型デイサービスこうじゅ ○ 41-5100 41-5109

　エ　小規模多機能型居宅介護　１９事業所

事     業     所     の     名     称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

小規模多機能型居宅介護事業所　潮太郎 ○ 82-3211 82-3211

小規模多機能型居宅介護事業所ゆのかわ　わとな ○ 36-1520 36-1521

小規模多機能　あいある小安 ○ 83-8814 83-8834

小規模多機能ハウス　こん ○ 33-0888 55-5534

小規模多機能型居宅介護事業所ききょう　わとな ○ 34-2270 34-2273

小規模多機能施設こうじゅ三号館 ○ 40-5255 87-2548

小規模多機能ホームしゅうどう ○ 40-2299 83-6778

小規模多機能ハウス　あい日吉 ○ 30-7011 30-7022

小規模多機能ハウス　あい美原 ○ 83-6165 83-6168

小規模多機能ホーム　アニー ○ 84-8256 84-8257

小規模多機能ぱるむ ○ 31-4500 31-4501

小規模多機能のべる手 ○ 33-7887 33-7888

小規模多機能ハウス　メイフェア日吉 ○ 85-8125 85-8126

小規模多機能ぱるむⅡ ○ 58-2030 58-2031

小規模多機能型居宅介護事業所あんじゅう日の出 ○ 30-6633 30-6636

小規模多機能ホームなでしこ ○ 45-7111 45-7800

小規模多機能ホームのべる手　サテライト事業所 ○ 30-1551 30-1552

小規模多機能型居宅介護事業所　海翔 ○ 84-1277 25-2022

小規模多機能ホーム　グッドケア・松風 ○ 27-1800 27-1810

プレイリハビリ＠ホーム 〒042-0932 湯川町2丁目43番4号

社会医療法人仁生会　よいあすデイサービスセンター

高丘町30番20号

〒041-0851

〒041-1611

〒042-0072

デイサービスセンター萌だいこく 〒040-0051 弁天町11番4号

亀田町7番1号

デイサービス　チャコ

デイサービスみやまえ

グッドタイムクラブ・桔梗

デイサロンねむの木 〒042-0932 湯川町1丁目40番4号

プレイリハビリテーションセンター

デイサービス　花のん

デイサービスセンターこうじゅ

〒040-0073 宮前町27番11号

〒042-0955

日吉町3丁目7番23号

〒040-0035

大縄町20番19号〒040-0062

釜谷町605番地1　　　(戸井地区)

〒041-0251

〒041-0252

所 在 地

松川町41番17号

中道2丁目19番31号

本町29番7号

〒041-0853

〒041-1611

〒041-0853 中道2丁目26番29号

松風町13番15号

〒041-0851 本通4丁目3番21号

〒040-0011

〒040-0073

〒041-0832 神山3丁目16番13号

〒040-0078

デイサービスセンターひろば 〒041-0851

〒041-0811

所　　　　　在　　　　　地

〒041-0851 本通2丁目52番11号

宝来町14番25号

本通2丁目32番1号

〒040-0072

小安町692番地1　　　(戸井地区)

桔梗3丁目22番10号

亀田町7番1号

所 在 地

〒040-0043

〒042-0932 湯川町1丁目2番9号

〒042-0915 西旭岡町1丁目23番地3

〒041-0808 桔梗1丁目27番8号

本通1丁目10番2号

富岡町3丁目30番27号

川汲町986番地13　　(南茅部地区)

本通1丁目22番13号

〒042-0932 湯川町2丁目43番4号

桔梗4丁目34番9号〒041-0808

川汲町586番地1　　　(南茅部地区)

北浜町1番9号

宮前町20番14号

〒041-0841

〒041-0841

〒040-0022 日乃出町3番9号

〒042-0923 志海苔町300番地4

〒041-0806 美原3丁目13番32号

〒041-0851

日吉町2丁目22番12号

〒041-0803 亀田中野町277番地12

〒041-0808

〒040-0074
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　オ　認知症対応型共同生活介護（グループホーム）　４４事業所

事 業 所 の 名 称 介護予防 電 話 番 号 FAX 番 号

老人グループホームシルバービレッジ函館あいの里 ○ 〒041-0803 亀田中野町278番地34 47-4331 47-4740

○ 〒041-0803 亀田中野町278番地53 47-4331 47-4740

大庚会グループホーム街 ○ 〒040-0012 時任町35番3号 33-1317 33-1325

グループホームよろこびの家 ○ 〒040-0041 栄町16番16号 23-2777 23-2727

高齢者グループホームあねもね ○ 〒041-0841 日吉町4丁目7番83号 32-3223 32-3565

グループホームききょう 〒041-0801 桔梗町557番地 47-8033 47-8044

社会福祉法人函館大庚会グループホームこんはこだて ○ 〒040-0012 時任町35番4号 33-1234 33-5111

グループホーム高丘 ○ 〒042-0955 高丘町53番8号 36-7772 36-7773

グループホーム第３やわらぎ ○ 〒041-0801 桔梗町379番地48 47-7725 47-7746

グループホームそよかぜ ○ 〒040-0035 松風町14番7号 23-1130 23-1180

認知症高齢者グループホーム秋桜 ○ 〒040-0043 宝来町14番25号 23-7228 23-3221

グループホームのぞみ ○ 〒041-0822 亀田港町60番28号 62-5550 40-1233

グループホームおもひで ○ 〒041-0835 東山3丁目2番4号 32-5595 32-5582

グループホームさらさの杜 ○ 〒041-1612 安浦町364番地2　　　(南茅部地区) 25-5800 25-5808

ふれあいの里グループホームグース ○ 〒041-0843 花園町24番3号 56-6730 56-6720

グループホームおもひで・懐 ○ 〒041-0836 山の手2丁目5番16号 30-1122 30-1133

グループホームかがやき ○ 〒041-0811 富岡町2丁目21番7号 44-1515 44-1616

グループホームのぞみ２号館 ○ 〒041-0822 亀田港町60番23号 43-7001 43-7001

医療法人社団向仁会グループホームよろこびの家茉景 ○ 〒040-0003 松陰町1番43号 32-7070 32-0909

グループホーム香雪園 ○ 〒042-0955 高丘町33番11号 36-5500 36-5510

株式会社サポートライフグループホーム泰安の郷海願 ○ 〒040-0061 海岸町9番30号 62-5577 62-5566

医療法人社団向仁会グループホームよろこびの家日吉 ○ 〒041-0841 日吉町3丁目20番25号 33-0505 33-5599

ふれあいの里グループホームはこだて乃木 ○ 〒042-0943 乃木町4番32号 33-4480 53-8300

医療法人社団向仁会グループホームよろこびの家住慶 ○ 〒040-0046 谷地頭町31番8号 24-0808 24-0909

ニチイケアセンター函館桔梗 ○ 〒041-0808 桔梗3丁目22番10号 34-5911 34-5912

グループホーム光風園 ○ 〒040-0073 宮前町11番8号 83-7512 44-1501

グループホームあいある小安 ○ 〒041-0251 小安町692番地1　　　　(戸井地区) 85-8562 85-8567

グループホームまつかわ ○ 〒040-0074 松川町41番17号 41-1300 050-3737-3721

グループホームこん松濤 ○ 〒040-0023 宇賀浦町16番20号 30-2277 55-2227

グループホームふかせ ○ 〒040-0074 松川町30番12号 41-1221 40-1245

認知症高齢者グループホームなでしこ ○ 〒040-0062 大縄町20番19号 45-7045 45-7800

グループホームひなた園 ○ 〒042-0932 湯川町2丁目16番1号 36-1055 36-1056

高齢者グループホームあねもね戸倉ヶ丘 ○ 〒042-0953 戸倉町15番10号 59-6500 59-6502

グループホーム恵 ○ 〒041-0405 川上町457番地1　　　(恵山地区) 84-2383 84-2384

グループホームにしぼり ○ 〒041-0844 川原町5番1号 54-0015 54-0015

グループホームにしぼり神山 ○ 〒041-0832 神山1丁目25番9号 52-0247 52-0248

グループホームあい戸倉 ○ 〒042-0953 戸倉町161番地1 36-5700 36-5711

グループホームあい ○ 〒041-0812 昭和3丁目29番47号 62-2246 62-2257

グループホームそよかぜ日好 ○ 〒041-0841 日吉町4丁目12番18号 56-8181 52-1511

グループホーム白ゆり ○ 〒041-0811 富岡町1丁目23番12号 44-7200 44-7201

グループホーム来夢 ○ 〒040-0063 若松町22番1号 22-1717 22-1766

グループホームてらす ○ 〒042-0914 上湯川町28番32号 36-1001 57-0201

グッドケア・日吉 ○ 〒041-0841 日吉町4丁目15番1号 85-8066 85-8067

グッドケア・鍛治 ○ 〒041-0852 鍛治2丁目35番22号 33-5600 83-2037

グループホームとみおか ○ 〒041-0811 富岡町1丁目51番20号 43-5300 43-0303

グループホームふるさと ○ 〒041-0811 富岡町1丁目54番17号 43-8333 76-1918

グループホームまつかげ ○ 〒040-0003 松陰町15番5号 33-5551 33-5552

所 在 地

老人グループホームシルバービレッジ函館あいの里・泉
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　カ　地域密着型特定施設入居者生活介護　　１３事業所

電 話 番 号 FAX 番 号

〒041-0806 美原3丁目53番30号 47-8899 47-8844

〒040-0011 本町29番7号 33-0777 55-5534

〒040-0072 亀田町7番1号 41-5100 41-5109

〒040-0041 栄町7番4号 22-8884 27-5833

〒041-0844 川原町1番3-1号 87-2485 87-2486

〒041-0841 日吉町2丁目22番12号 30-7355 30-7022

介護付有料老人ホーム　あい美原 〒041-0806 美原3丁目13番32号 83-6165 83-6168

〒040-0073 宮前町11番8号 83-7513 44-1501

介護付き有料老人ホーム白ゆり乃木 〒042-0943 乃木町4番53号 30-3231 30-3230

フルールハピネスみなと 〒041-0821 港町3丁目4番2号 43-0033 41-3101

グッドタイムホーム・日吉　弐番館 〒041-0841 日吉町4丁目15番11号 85-8754 85-8756

グッドタイムホーム・日吉　壱番館 〒041-0841 日吉町4丁目15番5号 85-6012 85-6013

グッドタイムホーム・松風 〒040-0035 松風町13番15号 27-1800 27-1810

　キ　地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護　　５事業所

電 話 番 号 FAX 番 号

〒041-0802 石川町191番地1 46-1123 47-5730

地域密着型特別養護老人ホーム　こうじゅ 〒040-0072 亀田町7番1号 41-5100 41-5109

地域密着型特別養護老人ホーム　谷地頭緑蔭園 〒040-0046 谷地頭町23番5号 26-7771 26-7773

地域密着型介護老人福祉施設サテライト百楽園 〒042-0955 高丘町3番1号 57-7418 57-7598

〒041-0841 日吉町4丁目12番19号 53-1121 53-1122

　ク　看護小規模多機能型居宅介護（旧　複合型サービス）　　６事業所

電 話 番 号 FAX 番 号

〒041-0405 川上町457番地1　　　(恵山地区) 84-2383 84-2384

複合型サービス事業所　谷地頭緑蔭園 〒040-0046 谷地頭町23番5号 26-7772 26-7773

〒041-0841 日吉町4丁目12番18号 52-1522 52-1511

〒041-0812 昭和4丁目30番35号 44-5800 43-0526

看護小規模多機能サテライトてらす 〒040-0022 日乃出町22番36号 84-6230 84-6231

看護小規模多機能型居宅介護事業所てらす 〒042-0914 上湯川町28番32号 36-1001 57-0201

ＳＯＭＰＯケア函館昭和

特別養護老人ホーム福寿荘

事 業 所 の 名 称

介護付有料老人ホーム　こうじゅ

事 業 所 の 名 称

複合型サービス　恵

地域密着型特定施設ケアホームくうら

看護小規模多機能型居宅介護事業所ひよしわとな

所 在 地

地域密着型特定施設　花水季

介護付有料老人ホーム　あい日吉

所 在 地

事 業 所 の 名 称 所 在 地

介護付有料老人ホーム光風園

地域密着型特定施設　平和の森　美原

地域密着型特別養護老人ホーム志

介護付有料老人ホーム　こん

◎地域密着型サービスの自己評価および外部評価について
認知症高齢者グループホームは，自己評価および外部評価が義務づけられ，評価結果が

ＷＡＭＮＥＴの開示情報に掲載されています。
ＷＡＭＮＥＴ（独立行政法人 福祉医療機構）

http://www.wam.go.jp/
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(4)　介護保険施設

　ア　介護老人福祉施設　　１７事業所

事 業 所 の 名 称 電話 番号 FAX 番 号

函館共愛会愛泉寮 〒040-0014 中島町35番7号 52-1065 52-1028

旭ヶ岡の家 〒042-0916 旭岡町78番地 50-2121 50-2122

特別養護老人ホーム幸成園 〒041-0801 桔梗町435番地28 47-1113 47-1114

福寿荘さくら館 〒041-0802 石川町189番地19 34-7101 34-7112

特別養護老人ホーム函館はくあい園 〒040-0077 吉川町3番16号 45-5250 45-5251

特別養護老人ホーム百楽園 〒042-0955 高丘町3番1号 57-7418 57-7598

特別養護老人ホーム潮寿荘 〒041-0252 釜谷町605番地1　　(戸井地区) 82-3535 82-3563

特別養護老人ホーム恵楽園 〒041-0523 柏野町117番地　　　(恵山地区） 85-2893 85-2894

特別養護老人ホームみなみかやべ荘 〒041-1611 川汲町986番地13　　(南茅部地区) 25-5300 25-5874

特別養護老人ホームシンフォニー 〒042-0912 中野町74番地1 58-2000 58-1500

特別養護老人ホーム「松濤」 〒040-0035 松風町18番15号 27-0077 27-7007

特別養護老人ホームおおぞら 〒042-0908 銅山町12番地 36-1100 36-1103

ももハウス 〒041-0804 赤川町390番地2 47-3335 47-3336

特別養護老人ホームあい亀田港 〒041-0822 亀田港町56番12号 62-6300 62-6622

特別養護老人ホーム桔梗みのりの里 〒041-0808 桔梗1丁目3番8号 46-5151 46-3130

特別養護老人ホーム倶有 〒040-0035 松風町19番18号 24-2255 22-1125

特別養護老人ホームベルソーレ 〒041-0841 日吉町4丁目16番20号 30-7777 30-7778

　イ　介護老人保健施設　　８事業所

事 業 所 の 名 称 電話 番号 FAX 番 号

介護老人保健施設グランドサン亀田 〒041-0802 石川町191番地4 46-3151 46-9139

介護老人保健施設ロイヤルヒルズ日吉 〒041-0841 日吉町4丁目7番81号 31-3113 31-3198

介護老人保健施設ジョイウェルス桔梗 〒041-0801 桔梗町557番地 46-8881 46-8880

介護老人保健施設ケンゆのかわ 〒042-0932 湯川町3丁目29番15号 59-1211 59-3990

介護老人保健施設響の杜 〒041-0833 陣川町91番地4 31-8320 31-8336

介護老人保健施設ゆとりろ 〒040-0043 宝来町14番27号 23-7223 23-5400

介護老人保健施設やわらぎ苑西桔梗 〒041-0824 西桔梗町735番地4 49-8555 49-7707

介護老人保健施設もも太郎 〒041-0804 赤川町388番地1 47-5550 47-5551

　ウ　介護医療院　　４事業所

事 業 所 の 名 称 電話 番号 FAX 番 号

ユニット型介護医療院喜郷
介護医療院喜郷Ⅱ

〒041-0808 桔梗1丁目14番1号 34-7707 34-7708

竹田病院 〒040-0054 元町29番21号 26-5812 22-2785

社会医療法人　高橋病院　介護医療院 〒040-0054 元町32番18号 23-7221 27-1511

医療法人聖仁会　森病院　介護医療院 〒041-0801 桔梗町557番地 47-2222 47-2200

所 在 地

所 在 地

所 在 地

〒040-8666 函館市東雲町４番１３号
函館市保健福祉部介護保険課介護サービス担当

電話 0138-21-3023 FAX 0138-26-5936
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